

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	E6590/06/9	rozšíření taneční plochy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
TP 01	rozšíření taneční plochy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
E6590/06/9	Medlánky par.č.4/1,Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Ivan Zbořil		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Ivan Zbořil			
Objednatel	MČ Brno - Medlánky			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E6590/06/9
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	196 570	mimostaveništní doprava	0
R	PSV celkem	0	Zábory,ochrana území prací	0
N	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	196 570		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	196 570	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	196 570	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	196 570 Kč
DPH	21,0 %	41 280 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	237 850 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	E6590/06/9 Medlánky par.č.4/1,Brno	Rozpočet :	E6590/06/9
Objekt :	TP 01 rozšíření taneční plochy		rozšíření taneční plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	1 600	0	0	0	0
1 Zemní práce	61 786	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu - zatravnění	6 999	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	63 091	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci a plochách	20 153	0	0	0	0
95 Dokončovací práce - vyklizení staveniště	4 200	0	0	0	0
96 Bourání-bourací a demontážní práce	16 797	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 855	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	17 090	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	196 570	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
mimostaveništní doprava	0	0,0	196 570	0
Zábory,ochrana území prací	0	0,0	196 570	0
Zařízení staveniště	0	0,0	196 570	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	E6590/06/9 Medlánky par.č.4/1,Brno	Rozpočet: E6590/06/9
Objekt :	TP 01 rozšíření taneční plochy	rozšíření taneční plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	110001111U0S	Vytyčení sítí před započítáním prací	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
Celkem za		0 Přípravné a pomocné práce				1 600,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	113106111R0T	Rozebrání původní dlažby pro opětovné použití +uložení na meziskládku v blízkosti prací	m2	158,00	39,00	6 162,00
		pozor dlažba se již v tomto provedení nevyrobí!!!:158		158,00		
		zvýšená pozornost při demontáži:				
3	113106123U00	Rozebr zámek dlažby, část pro další použití	m2	45,60	39,00	1 778,40
		tl.60 mm (28 m2 pro další použití):20,8+14,8+10		45,60		
		zbytek odvoz na skládku:				
4	113107110RT1	Odstranění podkladu pl. 200 m2, drť fr.4-8 mm tl do 50mm	m2	158,00	46,00	7 268,00
		prosívka tl 40 mm:158		158,00		
5	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, - směs štěrkopisku se zeminou tř.III	m2	106,00	111,00	11 766,00
		tl. do 10 cm svahování:84+22		106,00		
6	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2 -směs zeminy s kamenivem	m2	42,80	60,00	2 568,00
		odstranění podkladních vrstev tl.19-20 cm:20,8+22		42,80		
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých tl.50 mm uložených v betonu	m	47,10	58,00	2 731,80
		5,1+3*4+1,6*2+16,8+10		47,10		
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	16,80	78,00	1 310,40
		tl.200 mm:4*21*0,2		16,80		
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na mezideponii	m3	41,85	57,00	2 385,56
		ornice pro zpětný zásyp:16,8		16,80		
		zemina k odvozu(svahování):106*0,1		10,60		
		podkladní vrstvy tl.19 cm:42,8*0,19		8,13		
		prosívka tl.40 mm:158*0,04		6,32		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	25,05	299,00	7 490,55
		16,8 ornice pro zpětné použití:41,852-16,8		25,05		
11	171204111R00	Uložení výkopku vč poplatku na skládku	m3	25,05	480,00	12 024,96
12	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	84,00	75,00	6 300,00
Celkem za		1 Zemní práce				61 785,67
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu - zatravnění				
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	84,00	74,00	6 216,00
14	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	84,00	1,00	84,00
15	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	84,00	4,00	336,00
16	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	84,00	1,00	84,00
17	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	3,00	93,00	279,00
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu - zatravnění				6 999,00
Díl: 46		Zpevněné plochy				
18	561121111R00	Hutnění upravené pláně na 30MPa	m2	197,00	18,00	3 546,00
		pod dlažbu:17+22+158		197,00		
19	564251111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	39,00	39,00	1 521,00
20	564721110R0R	Podklad z kameniva drceného vel. 4-8 mm,tl. 4cm Prosívka	m2	221,80	49,00	10 868,20
		17+14,8+10+22+158		221,80		
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	64,80	157,00	10 173,60
		původní dlažba s mezideponie:28		28,00		
		nová dlažba:14,8+11+11		36,80		

Položkový rozpočet

Stavba :	E6590/06/9 Medlánky par.č.4/1,Brno	Rozpočet: E6590/06/9
Objekt :	TP 01 rozšíření taneční plochy	rozšíření taneční plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. prosivka tl.40 mm-původní očištěná dlažba	m2	158,00	157,00	24 806,00
23	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	3,00	62,00	186,00
24	599441111R00	Vyplnění spár dlažby	m2	222,80	3,00	668,40
		28+36,8+158		222,80		
25	592451202C	Dlažba betonová tl.6 cm šedá	m2	38,64	293,00	11 321,52
		nová :36,8*1,05		38,64		
Celkem za		46 Zpevněné plochy				63 090,72
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci a plochách					
26	917832111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku 100/6/25	m	33,00	372,00	12 276,00
		1+19+11+2		33,00		
27	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 10 100/8/25	m	3,00	398,00	1 194,00
28	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,25	2 970,00	6 682,50
		(33+3)*0,25*0,25		2,25		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci a plochách				20 152,50
Díl: 95	Dokončovací práce - vyklizení staveniště					
29	952901411R00	Vyčištění ploch po ukončení prací vč.přijezdových cest	m2	150,00	28,00	4 200,00
Celkem za		95 Dokončovací práce - vyklizení staveniště				4 200,00
Díl: 96	Bourání-bourací a demontážní práce					
30	952902152U00	Očištění dlažby před demontáží vysokotlakou vodou(WAP) od nečistot a mechů	m2	159,00	36,00	5 724,00
31	966005111RT1	Rozebrání a odstranění- sloupky s bet. patkami	kus	1,00	4 380,00	4 380,00
		sloupek pro basket.koš vč bet.základu:1		1,00		
32	977211110U00	Řezání spáry v asfaltbetonu	m	3,00	123,00	369,00
33	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým původní zámková dlažba	m2	28,00	34,00	952,00
		28		28,00		
34	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic pro opětovné použití	m2	158,00	34,00	5 372,00
Celkem za		96 Bourání-bourací a demontážní práce				16 797,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
35	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	52,78	92,00	4 855,39
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				4 855,39
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,51	264,00	3 829,98
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (8 km)	t	116,06	34,00	3 946,04
38	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,51	312,00	4 526,34
39	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt +kamenivo+kov	t	14,51	330,00	4 787,48
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				17 089,84